Rivestimento

Dimensioni

Peso

Fan

Livello
potenza
sonora

Livello
pressione
sonora

Collegamenti
tubazioni

Prevalenza
di scarico
condensa

Accessori

Colore

Materiale

Unita

Unita

Portata
d'aria

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Raffrescamento

Riscaldamento

Liquido

Gas

Scarico

mm

Descrizione

Altezza
Larghezza

Profondita

Alta

Bassa
Alta

Bassa

Alta

Bassa
Alta

Bassa
DE

DE

mm
mm

mm
kg
m3/min

m3/min
m3/min

m3/min

dBA

dBA

dBA

dBA
dBA

dBA
mm

mm

Bianco
frizzante

Resina
198
950
950

25.0

23.0

16.0
23.0

16.0

59

59

41

35
41

35

9,52

15.9

VP25 (0D
©32.0)

600

Bianco
frizzante

Resina
198
950
950

26.0

31.0

20.0
31.0
20.0

64

64

46

39
46
39

9,52

15.9

VP25 (0D
©32.0)

600

Bianco
frizzante

Resina
198
950
950

26.0

32.5

20.5
32.5

20.5

65

65

47

40
47

40

9,52

15.9

VP25 (0D
©32.0)

600



standard

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione

Descrizione



