					FUA71AVEB	FUA100AVEB	FUA125AVEB
Rivestimento	Colore				Bianco frizzante	Bianco frizzante	Bianco frizzante
	Materiale				Resina	Resina	Resina
Dimensioni	Unità		Altezza	mm	198	198	198
			Larghezza	mm	950	950	950
			Profondità	mm	950	950	950
Peso	Unità			kg	25.0	26.0	26.0
Fan	Portata d'aria	Raffrescamento	Alta	m³/min	23.0	31.0	32.5
			Bassa	m³/min	16.0	20.0	20.5
		Riscaldamento	Alta	m³/min	23.0	31.0	32.5
			Bassa	m³/min	16.0	20.0	20.5
Livello potenza sonora	Raffrescamento			dBA	59	64	65
	Riscaldamento			dBA	59	64	65
Livello pressione sonora	Raffrescamento		Alta	dBA	41	46	47
			Bassa	dBA	35	39	40
	Riscaldamento		Alta	dBA	41	46	47
			Bassa	dBA	35	39	40
Collegamenti tubazioni	Liquido		DE	mm	9,52	9,52	9,52
	Gas		DE	mm	15.9	15.9	15.9
	Scarico				VP25 (OD Ø32.0)	VP25 (OD Ø32.0)	VP25 (OD Ø32.0)
Prevalenza di scarico condensa	mm				600	600	600
Accessori	Descrizione				1	1	1

standard				
	Descrizione	1	1	1
	Descrizione	1	1	1
	Descrizione	3	3	3
	Descrizione	10	10	10
	Descrizione	1	1	1
	Descrizione	4	4	4
	Descrizione	1	1	1
	Descrizione	1	1	1
	Descrizione	1	1	1
	Descrizione	8	8	8
	Descrizione	5	5	5

\_